



## MEJ Consult ApS

Svinget 13  
3060 Espergærde  
CVR-nr. 25798643

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Mads Eske Jessen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MEJ Consult ApS

Svinget 13

3060 Espergærde

CVR-nr.: 25798643

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mads Eske Jessen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 1.192 t.kr.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed 2BM A/S anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at aktiviteten i den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er som holdingselskab kun i mindre grad påvirket af effekterne af Covid-19 pandemien.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.763)</b>	<b>(8.854)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.344.656)	1.341.369
Andre finansielle indtægter	1	215.858	51.250
Andre finansielle omkostninger	2	(11.525)	(194.695)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.149.086)</b>	<b>1.189.070</b>
Skat af årets resultat	3	(43.026)	33.506
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.192.112)</b>	<b>1.222.576</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		274.000	0
Overført resultat		(1.466.112)	1.222.576
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.192.112)</b>	<b>1.222.576</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.108.244	3.475.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.358.244</b>	<b>3.475.448</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.358.244</b>	<b>3.475.448</b>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		858.080	0
Udskudt skat		0	33.506
<b>Tilgodehavender</b>		<b>858.080</b>	<b>33.506</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.741.195	2.014.378
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.741.195</b>	<b>2.014.378</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.555</b>	<b>13.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.612.830</b>	<b>2.061.490</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.971.074</b>	<b>5.536.938</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		162.248	2.529.452
Overført overskud eller underskud		3.397.076	2.839.082
Forslag til udbytte for regnskabsåret		274.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.958.324</b>	<b>5.493.534</b>
Skyldig selskabsskat		5.250	4.494
Anden gæld		7.500	38.910
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.750</b>	<b>43.404</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.750</b>	<b>43.404</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.971.074</b>	<b>5.536.938</b>
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.529.452	2.870.492	0	5.524.944
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(344.500)	0	(344.500)
Valutakursreguleringer	0	(1.240)	0	0	(1.240)
Øvrige egenkapitalposter	0	(28.768)	0	0	(28.768)
Årets resultat	0	(2.337.196)	871.084	274.000	(1.192.112)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>162.248</b>	<b>3.397.076</b>	<b>274.000</b>	<b>3.958.324</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	44.558	51.250
Dagsværdireguleringer	171.300	0
	<b>215.858</b>	<b>51.250</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	31.410
Dagsværdireguleringer	0	149.119
Øvrige finansielle omkostninger	11.525	14.166
	<b>11.525</b>	<b>194.695</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	9.520	(33.506)
Ændring af udskudt skat	33.506	0
	<b>43.026</b>	<b>(33.506)</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	945.996	0
Tilgange	0	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>945.996</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	2.529.452	0
Valutakursreguleringer	(1.240)	0
Andel af årets resultat	(1.344.656)	0
Udbytte	(992.540)	0
Andre reguleringer	(28.768)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>162.248</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.108.244</b>	<b>250.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
2BM A/S	København	A/S	24,8

## 5 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Virksomhedskapital	1.250	100	125.000
	<b>1.250</b>		<b>125.000</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for 2BM A/S' nuværende og fremtidige mellemværende med bankforbindelse.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
